
Mike Adams: COVID MRNA VAKCÍNY:
NEUROMODULACE“ ZALOŽENÁ NA
GRAFENU – BIOOBVODY OVLÁDAJÍCÍ
MOZEK POMOCÍ GRAFENU NAPÁJENÉHO
UMĚLOU INTELIGENCÍ
- CZ24 News | 18. března 2023

S neustále rostoucím počtem lidí, kteří si konečně uvědomují, že oxid grafenu je opravdu
identifikován ve vakcínách proti covidu, nám dnes společnost s názvem INBRAIN
Neuroelectronics skutečně dokazuje, že technologie „neuromodulace“ na bázi grafenu
využívající neuroelektroniku poháněnou umělou inteligencí je velmi reálná.

Tisková zpráva z 30. března 2021 zveřejněná na webu BusinessWire.com odhaluje následující příběh:

INBRAIN Neuroelectronics si zajišťuje financování ve výši 17 milionů dolarů v
sérii A na první rozhraní grafen-mozek poháněné umělou inteligencí

Financování umožňuje společnosti provádět první studie na lidech pro její vlajkový produkt, méně
invazivní neuromodulační zařízení pro léčbu neurologických stavů pomocí umělé inteligence a
grafenových elektrod.

Aby bylo jasno, my zde v žádném případě netvrdíme, že se INBRAIN podílí na technologiích ve
vakcínách proti covidu. Oni sami uvádějí, že jejich technologie se pouze používá „k léčbě epilepsie a
Parkinsonovy choroby“. Smyslem dnešní analýzy výzkumů INBRAIN je odhalit, že takové
„bioobvody“ na bázi grafenu ovládající mozek jsou ve skutečnosti dnes velmi reálnou technologií.

Takzvaní „ověřovatelé faktů“ – což ovšem nejsou nic jiného než propagátoři „oficiální“ dezinformační
propagandy – dnes zcela běžně tvrdí, že grafen se ve vakcínách rozhodně nenachází a že grafenové
bioobvody jsou jen pouhou konspirační teorií. Ovšem právě společnost INBRAIN Neuroelectronics
ukazuje, že všichni tito takzvaní ověřovatelé faktů jen sprostě lžou.

Ve skutečnosti, jak říká INBRAIN ve své vlastní tiskové zprávě, „jejich cílem je zavést bezpečnost
grafenu jako nového standardu péče o neurotechnologická zařízení.“

Popisují také grafenové bioobvody jako jakýsi druh platformy, kterou lze upgradovat:

Méně invazivní a inteligentnější neuroelektronické technologie, jako je ta naše, by mohly poskytnout
bezpečnější terapie, které jsou upgradovatelné a adaptivní v reálném čase…

Pokud to zní povědomě, je to pravděpodobně proto, že Moderna, tvůrce mRNA covid vakcíny,
popsala svou technologii jako „operační systém“, který lze také kdykoli aktualizovat a
přeprogramovat.

Na webových stránkách společnosti INBRAIN Neuroelectronics se společnost popisuje takto:

Jsme vědci, lékaři, technici a milovníci lidstva s posláním budovat neuroelektronická rozhraní k léčbě

https://cz24.news/mike-adams-covid-mrna-vakciny-neuromodulace-zalozena-na-grafenu-bioobvody-ovladajici-mozek-pomoci-grafenu-napajeneho-umelou-inteligenci/
https://cz24.news/mike-adams-covid-mrna-vakciny-neuromodulace-zalozena-na-grafenu-bioobvody-ovladajici-mozek-pomoci-grafenu-napajeneho-umelou-inteligenci/
https://cz24.news/mike-adams-covid-mrna-vakciny-neuromodulace-zalozena-na-grafenu-bioobvody-ovladajici-mozek-pomoci-grafenu-napajeneho-umelou-inteligenci/
https://cz24.news/mike-adams-covid-mrna-vakciny-neuromodulace-zalozena-na-grafenu-bioobvody-ovladajici-mozek-pomoci-grafenu-napajeneho-umelou-inteligenci/
https://cz24.news/mike-adams-covid-mrna-vakciny-neuromodulace-zalozena-na-grafenu-bioobvody-ovladajici-mozek-pomoci-grafenu-napajeneho-umelou-inteligenci/
https://www.businesswire.com/news/home/20210330005388/en/INBRAIN-Neuroelectronics-Secures-17-Million-in-Series-A-Funding-for-First-AI-Powered-Graphene-Brain-Interface
https://www.inbrain-neuroelectronics.com/


mozkových poruch. Používáme GRAPHENE, nejtenčí materiál, který člověk zná, k vytvoření nové
generace nervových rozhraní pro obnovu mozku, která pomáhá pacientům na celém světě.

To také uklidňuje profesora A. Fasana, když říká: „Grafen je další velká věc v bioinženýrských
materiálech, které jsou pilíři nové generace elektroterapií ve stále rostoucí oblasti neuromodulace.“

Společnost vyzdvihuje svou technologii jako schopnost „číst“ mozek člověka, detekovat specifické
neurologické vzorce a poté ovládat neurologii dané osoby, aby se změnila jejich mozková
funkce. Jejich vlastními slovy:

Naše rozhraní grafen-mozek mají schopnost číst v dosud nevídaném rozlišení, stejně jako detekovat
biomarkery specifické pro terapii a spouštět vysoce fokální adaptivní neuromodulaci pro zvýšení
výsledků v personalizovaných neurologických terapiích.

Grafen je dále popsán jako „Nejtenčí známý materiál, který se dokonale přizpůsobí stimulaci cílené
anatomii mozku.“

Každý, kdo říká, že grafen se nepoužívá k ovládání lidské neurologie, je buď naprosto neznalý stavu
moderní neurovědy, nebo vám záměrně lže.

Abychom to ještě jednou objasnili, neuvádíme, že společnost INBRAIN Neuroelectronics je zapojena
do jakékoli hanebné agendy, ani že je zapojena do vakcín proti covidu. Jako u každé
technologie mohou být bioobvody na bázi grafenu použity jak pro dobro, tak pro zlo, v
závislosti na etice a motivaci těch, kteří technologii ovládají . Nepochybně existují velmi
pozitivní aplikace pro tuto technologii, ale stejně jako u většiny technologií, které byly kdysi
propagovány jako posilující lidstvo – televize, vakcíny, internet, jaderná energie, robotika atd. –
všechny skončí v rukou šílenců, genocidů. globalisté, kteří je používají jako zbraně proti lidskosti.

Jinými slovy, neexistuje žádná technologie, kterou by šílenci nevyužili k zotročení lidstva a zvýšení
své vlastní moci a kontroly. Grafenové bioobvody poskytují šílencům chtivým energie přímý přístup
do vašeho mozku a podle mnoha analytiků (viz níže) poskytují vakcíny záminku k injekčnímu
podávání látek na bázi grafenu lidským obětem, které se samy sestavují do bioobvodů v lidském
mozku.

NÁROK: Vakcíny Covid obsahují vysoké hladiny oxidu
grafenu, který se sám sestavuje do bioobvodů získáváním
prvků (jako je železo) z lidské krve
Jak uvádí Orwell.city , skupina s názvem La Quinta Columna analyzovala vakcíny proti covidu a
zjistila, že 98 % až 99 % netekuté hmoty ve vakcíně se zdá být oxid grafenu. Ricardo Delgado,
mluvící za La Quinta Columna, říká:

Fenomén, který byl dlouho popírán, ale dnes již byl prokázán. Po světě chodí miliony videí lidí. Videa
o tomto fenoménu, říkejme mu „pseudomagnetismu získaného po očkování“, ale lze jej získat i jinými
způsoby. Jakmile jsme provedli základní epidemiologickou studii, začali jsme se zajímat o to, jaké
materiály nebo nanomateriály mohou způsobit magnetismus v těle. A nejen magnetismus, ale ten by
mohl fungovat jako energetické kondenzátory, protože jsem také naměřil v multimetru důležitý
náboj…

Jedná se o jev elektromagnetické indukce v kovu, který přilne v blízkosti oblasti očkování. Navíc jsme
zjistili, že magnetismus se poté pohybuje směrem k hlavě. A to je velmi důležité. Jistě za účelem,

https://www.orwell.city/2021/07/graphene-oxide.html


který mohou hledat. Navíc se pomocí multimetru měří potenciální rozdíl: člověk se stává
supravodičem. To znamená, že vysílá a přijímá signály. A když jsme našli materiály, které mohou
způsobit tento typ změn v těle, začali jsme mluvit o grafenu. Měli jsme podezření, že to byl oxid
grafenu, protože měl všechny vlastnosti, které magnetizovaní lidé projevovali po očkování.

Grafen je toxický, je to chemikálie, toxické chemické činidlo. Vnesený do organismu ve velkém
množství způsobuje tromby. Způsobuje krevní sraženiny. Máme pro to všechny vědecké
články. Způsobuje postzánětlivý syndrom, způsobuje alteraci imunitního systému. A když je porušena
redoxní rovnováha v tom smyslu, že tělu vlastní zásoba glutathionu je méně než zavedená toxická
látka, jako je oxid grafenu, generuje to kolaps imunitního systému a bouři cytokinů. Tedy něco velmi
podobného té módní nemoci, že?

Delgado dále uvádí:

A vzhledem k tomu, že všichni lidé, kteří jsou naočkováni vakcínou Pfizer, což byla ta, kterou jsme
poslali na analýzu, stejně jako vakcíny Moderna, AstraZeneca, Johnson&Johnson, Janssen, Sinovac a
všechny typy vakcín získávají magnetické vlastnosti, máme podezření s mnoha indikacemi že
všechny obsahují více či méně dávek grafenu, oxidu grafenu.

…víme, že právě N-acetylcystein nebo samotný glutathion degraduje oxid grafenu. Proto si myslíme,
že jsme se pravděpodobně trefili přímo na původce či etiologického původce onemocnění.

V dnešním podcastu Situation Update pokrývám další podrobnosti o této exotické nanotechnologii,
včetně „samo-sestavujících“ nanostruktur grafenových bioobvodů a o tom, jak mohou vytvářet
anténu pro příjem příkazů nebo instrukcí z vnějších elektromagnetických polí.

Pokud se toto děje, znamená to, že globální vlády by mohly být schopny kontrolovat očkované masy
vysíláním signálů z 5G mobilních věží. Ačkoli to zní jako naprosté sci-fi, tak tato technologie již byla
prokázána v experimentech na myších, zahrnujících jak SPIONy (superparamagnetické nanočástice
oxidu železitého) pro cílené podávání léků do tkání, tak i „magneto“ proteiny, které dosahují
neuromodulace (kontroly mozku).

V uvedeném podcastu také pojednávám o podzemních tunelech Elona Muska a podzemních
městech/základnách a také o tom, proč si myslím, že globalisté vědí o události na úrovni
vyhynutí, která ohrožuje samotné přežití lidské civilizace. Kompletní podrobnosti zde:

 

AUTOR:  Mike Adams

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4167583/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4167583/
https://www.theguardian.com/science/neurophilosophy/2016/mar/24/magneto-remotely-controls-brain-and-behaviour
https://www.theguardian.com/science/neurophilosophy/2016/mar/24/magneto-remotely-controls-brain-and-behaviour
https://www.nanotechnology.news/2021-07-19-graphene-based-neuromodulation-technology-is-real-inbrain-neuroelectronics.html

